

Změnový list č. 12

Projekt: **HMT – Stavební úpravy objektu ředitelství muzea v Táboře**

Část: **Ředitelství HMT**

Název: **Místnost fotografa – 1.04**

Předkládá: **Metrostav a.s.**

Investor: **Husitské muzeum v Táboře, Nám. Mikuláše z Husi 44/5, 390 01 Tábor**

Datum vystavení: 19.10.2018

Podklady:

Zdůvodnění změny:

Nepředvídatelná okolnost

Technický popis změny:

Na základě měření vlhkosti zdiva po odstranění omítek a historické nátěrové asfaltové izolace je nezbytné provést ošetření zdiva sanační omítkou.

Genový dopad (je-li nějaký): **123 336,25 Kč bez DPH** - 4 582,97 + 127 919,22

Časový dopad (je-li nějaký): ne

Dopad do standardu (je-li nějaký): ano

Předkládá: Ing. Milan Hromádka Podpis: _____ Datum: _____
(GD) Vedoucí projektu,
sdružení MTS +
PAMÁTKY TÁBOR

Autorský dozor: Ing. Pavel Kratochvíl Podpis: _____ Datum: _____
(AD)

Ověřil: Milan Holý Podpis: _____ Datum: _____
(TDI) Stavebně ekonomická
kancelář
Milan a Ing. Daniela
Holých

Schválil: Mgr. Jakub Smrčka, Podpis: _____ Datum: _____
(INVESTOR) Th.D.
Husitské muzeum v Táboře

Přílohy: CN

Distribuce:

Investor TDI GDS AD

Ostatní

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 7030
Stavba: HMT - ZL 12

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 20. 9. 2018

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	123 336,25
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	123 336,25
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	123 336,25	25 900,61
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	149 236,86
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 7030

Stavba: HMT - ZL 12

Místo:

Datum: 20. 9. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	123 336,25	149 236,86
	Místnost fotografa	123 336,25	149 236,86
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		123 336,25	149 236,86

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: HMT - ZL 12

Objekt: Místnost fotografa

Místo:

Datum:

20. 9. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	123 336,25
HSV - Práce a dodávky HSV	115 413,21
2 - Zakládání	1 643,84
3 - Svislé a kompletní konstrukce	14 976,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	58 755,84
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	20 914,24
997 - Přesun sutě	13 680,30
998 - Přesun hmot	5 442,99
PSV - Práce a dodávky PSV	7 309,43
762 - Konstrukce tesařské	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	11 892,40
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	-4 582,97
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	613,61
VRN3 - Zařízení staveniště	613,61
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	123 336,25

ROZPOČET

Stavba: HMT - ZL 12

Objekt: Místnost fotografa

Místo: Datum: 20. 9. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

123 336,25

HSV - Práce a dodávky HSV

115 413,21

2 - Zakládání

1 643,84

9	K	279311115R01	Postupné podbetonování zabudovaných prvků prostým betonem tř. C 20/25	m3	0,352	4 670,00	1 643,84
---	---	--------------	---	----	-------	----------	----------

3 - Svislé a kompletní konstrukce

14 976,00

5	K	346244811R01	Přízdívky, plentování, vyrovnání	m2	33,280	450,00	14 976,00
					33,28		33,280

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

58 755,84

21	K	612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	41,600	46,40	1 930,24
					41,6		41,600

6	K	612821012	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	83,200	683,00	56 825,60
							"stěny+ostění"60,52+22,68
					83,200		83,200

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

20 914,24

17	K	941955002	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	28,800	107,10	3 084,48
					28,8		28,800

4	K	978013161R02	Výškrabání spar zdí cihlených a kamenných	m2	83,200	32,90	2 737,28
					83,2		83,200

2	K	978013161R01	Otlučení (osekání) asfaltu z cihel a spar	m2	83,200	115,70	9 626,24
					83,2		83,200

1	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	83,200	65,70	5 466,24
					83,2		83,200

997 - Přesun sutě

13 680,30

30	K	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	7,155	181,05	1 295,41
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

31	K	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	7,155	20,15	144,17
----	---	-----------	---	---	-------	-------	--------

28	K	979087212	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	7,155	98,60	705,48
----	---	-----------	---	---	-------	-------	--------

29	K	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	7,155	306,00	2 189,43
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

27	K	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (20km)	t	175,769	11,65	2 047,71
					9,251*19		175,769

32	K	97999001	Poplatek za skládku stavební suti	t	7,155	1 020,00	7 298,10
----	---	----------	-----------------------------------	---	-------	----------	----------

998 - Přesun hmot

5 442,99

26	K	999281111	Přesun hmot pro opravu a údržbu do výšky 25 m	t	9,083	599,25	5 442,99
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

7 309,43

762 - Konstrukce tesařské

0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
783 - Dokončovací práce - nátěry							11 892,40
22	K	783823135	Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	41,600	39,00	1 622,40
23	K	783827425R01	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2 - prodyšný	m2	158,000	65,00	10 270,00
					158		158,000
784 - Dokončovací práce - malby a tapety							-4 582,97
25	K	784161001	Malba tekutá, otěruvzdorná, 2 vrstvy	m	-158,800	24,57	-3 901,72
					-158,8		-158,800
24	K	784161101	Penetrace	m	-158,800	4,29	-681,25
					-158,8		-158,800
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady							613,61
VRN3 - Zařízení staveniště							613,61
33	K	030001000	VRN_0,5%	%	0,005	122 722,00	613,61